(III, 174); *per suo nome* (IV, 19); *per sua pietà* (IV, 45); *e ssuo tormento* (V, 14); *e ssuo dispenso* (VIbis, 85) (:); *per sua pietate* (VIbis, 93) (:); *suo camino* (IX, 67) (:); *sua legatione* (IX, 76) (:); *de sua natura* (X, 28); *sua refulgença* (X, 44) (:); *sua formosa cera* (X, 57) (:); *sua via* (XI, 30); *in sua norma* (XI, 32) (:); *di suo vita* (XI, 45) (:); *con suo magistero* (XI, 71) (:); *suo cor* (XII, 94); *suo dolor* (XII, 114); *suo ventre* (XIV, 8); *in sua adonata* (XVI, 54) (:); *in sua vece* (XIX, 58) (:); *sua vita* (XX, 2); *di sua sperança* (XX, 13); *in sua presença* (XX, 21) (:); *con sua infettione* (XX, 47) (:); *di sua essença* (XX, 54) (:); *con sua semença* (XX, 58) (:); *sua beltà* (XX, 65); *sua vista* (XX, 82) (:); *sua presença* (XX, 86); *di sua figura* (XX, 88) (:); *a suo fin* (XX, 93); *a sua riva* (XX, 110) (:); *suo ventura* (XX, 117) (:); *per suoi electi* (XX, 333) (:); *sua clemença* (XX, 343) (:); *sua mente* (XX, 356); *per sua arra* (XX, 361) (:); *a sua figura* (XX, 381) (:); *sua traccia* (XXI, 11) (:); *suo rimenbri* (XXII, 7) (:); *'n sua contemplatione* (XXII, 29); *sua altura* (XXII, 96) (:); *in sua doctrina* (XXII, 135) (:); *suo capestro* (XXII, 140) (:); *sua força* (XXII, 146); *per sua vagheçça* (XXII, 159) (:); *sua onbra* (XXII, 162) (:); *sua partita* (XXII, 168) (:); *suo bene* (XXIII, 10) (:); *a sua radice* (XXV, 22) (:). **nostro:** *nostra inopia* (I, 43) (:); *nostra salute* (I, 49) (:); *di nostra colpa* (III, 182); *per nostra vita* (VI, 56); *nostri cuori* (VI, 105); *per nostra doctrina* (VIbis, 52) (:); *'n casa nostra* (XII, 36); *nostro merito* (XVII, 48) (:); *a tucta nostra gente* (XX, 327) (:); *per nostro amore* (XXII, 52) (:). **vostro:** *per vostro amore* (III, 60); *vostra redentione* (III, 121) (:); *per vostro exenplo* (III, 175); *vostra sustança* (XX, 175) (:). **loro:** *da lor vestiti* (V, 70); *in lor vecchieçça* (VII, 87); *loro opennionne* (VII, 89); *lor figliuol* (VII, 92); *lor dureçça* (X, 61) (:); *lor lavoro* (XIX, 14) (:); *di lor governo* (XX, 177); *di loro convicto* (XX, 177) (:).

4. **suo:** *amor suo* (XX, 380).

Possessivo nelle forme vocative:

mio: *mio Giesù* (I, 2, 12; XII, 125); *mia Luce sovrana* (I, 9) (:); *Signor mio* (I, 45 (:), 95; IX, 46 (:)); *Padre mio* (II, 27, 31; XI, 90); *figliuol mio* (II, 59, 81, 85, 177, 201; XVIII, 48); *oh mio figliuol* (II, 107, 134; XII, 92); *oh amor mio* (II, 153); *oh mio dolce padre* (II, 192) (:); *figliuo miei* (VIbis, 178) (:); *cor mio* (X, 1); *oh dolce mio figliolo* (XII, 100); *oh mio maestro* (XII, 125) (:). **nostro:** *nostro amadore* (I, 104) (:).